
自由な住空間の演出

シリーズ 工事用配線器具

人にやさしいシンプルなデザイン、落ちついた風格とシルエット

生活の様々なシーンに
溶け込みます
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ニューマイルドビー スイッチ本体

感熱センサスイッチ

ナイトライト

電子式遅れスイッチ

電子式換気扇タイマスイッチ

ライトコントロールスイッチ

コール用押ボタンスイッチ

ニューマイルドビー コンセント本体

ニューマイルドビー 赤色コンセント

ニューマイルドビー チョコレート色器具

押ボタンスイッチ・パイロットランプ

モジュラジャック

TVコンセント

プレトラックコンセント

コンテスター

ニューマイルドビー プレート

ニューマイルドビー 付属品

天井用配線器具

防雨形配線器具

露出形配線器具

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

169

173

173

175

176

177

181

186

187

192

193

195

199

201

203

209

217

221

223

227

233

166

170

174

178

182

188

194

196

200

202

204

210

218

222

224

228

- 165154工事用配線器具一覧表 .............................................

USB給電用コンセント
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